

# Rasmus Ejlers Holding ApS

Strandvejen 236, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 36 11 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/5-18



Dirigent

RASMUS EJLERS

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus Ejlers Holding ApS Strandvejen 236 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 36 11 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Ejlers
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Entrance ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 845 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.225</b>	<b>-19</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	746.242	702
Andre finansielle indtægter	154.641	78
Øvrige finansielle omkostninger	-4.899	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>873.759</b>	<b>760</b>
1 Skat af årets resultat	-29.128	-7
<b>Årets resultat</b>	<b>844.631</b>	<b>753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.992	701
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	746.739	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>844.631</b>	<b>753</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	941.919	942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>941.919</u>	<u>942</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.896.284	1.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.896.284</u>	<u>1.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.838.203</u></b>	<b><u>2.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Andre tilgodehavender	78.388	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.388</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.297.245	1.531
Værdipapirer i alt	<u>2.297.245</u>	<u>1.531</u>
Likvide beholdninger	30.113	27
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.405.746</u></b>	<b><u>1.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.243.949</u></b>	<b><u>4.360</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.802.534	1.758
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
4 Overført resultat	3.060.115	2.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.040.549</u></b>	<b><u>4.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	173	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.826	4
Selskabsskat	133.401	96
Anden gæld	11.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.400</u>	<u>111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.400</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.243.949</u></b>	<b><u>4.360</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.128	13
Regulering af tidligere års skat	0	-6
	<u>29.128</u>	<u>7</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	941.919	942
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>941.919</u>	<u>942</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>941.919</u>	<u>942</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	93.750	94
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>93.750</u>	<u>94</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.757.542	1.056
Andel af årets resultat	746.242	702
Årets udbytte	-701.250	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>1.802.534</u>	<u>1.758</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.896.284</u>	<u>1.852</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entrance ApS	København	75 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.757.542	51.700	2.313.376
Udloddet udbytte i året	0	0	-51.700	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.992	0	746.739
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	52.900	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.802.534</b>	<b>52.900</b>	<b>3.060.115</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.